МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

26.02.2010 г.                                                                      №32
О направлении
на курсы

      Во исполнение приказа управления образования администрации г.
Чебоксары от 25.02.2010 г. №94 в целях повышения квалификации
педагогических работников и согласно плану курсовых мероприятий
Чувашского республиканского института образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в Чувашский республиканский институт образования в
период с 1 по 11 марта 2010 года на курсы повышения квалификации в
рамках комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» с сохранением заработной платы учителя начальных
классов Шикареву Марию Юльевну.

2. За проведенные в первой половине дня уроки согласно расписанию
Шикаревой М.Ю. предоставить отгулы в весенние каникулы 2009-2010
учебного года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Смирнову Е.Ю.

Директор                                        Н.Н. Елисеева

МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

11.03.2010 г.                                                                      №___
О направлении
на курсы

      Во исполнение приказа управления образования администрации г.
Чебоксары от 05.03.2010 г. №112 в целях повышения квалификации
педагогических работников и согласно плану курсовых мероприятий
Чувашского республиканского института образования (письмо-вызов №77 от
05.03.2010 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в Чувашский республиканский институт образования в
период с 12 по 20 марта 2010 года на курсы повышения квалификации в
рамках комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» с сохранением заработной платы учителя начальных
классов Васильеву Наталию Сергеевну.

2. За проведенные в первой половине дня уроки согласно расписанию
Васильевой Н.С. предоставить отгулы в весенние каникулы 2009-2010
учебного года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Смирнову Е.Ю.

Директор                                        Н.Н. Елисеева

МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

19.03.2010 г.                                                                      №___
О направлении
на курсы

      Во исполнение приказа управления образования администрации г.
Чебоксары от 18.03.2010 г. №146 в целях повышения квалификации
педагогических работников и согласно плану курсовых мероприятий
Чувашского республиканского института образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в Чувашский республиканский институт образования в
период с 22 по 30 марта 2010 года на курсы повышения квалификации в
рамках комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» с сохранением заработной платы учителя начальных
классов Охилькову Наталию Валерьевну.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Смирнову Е.Ю.

Директор                                        Н.Н. Елисеева